

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAQUIM**

CNPJ: 17.932.766/0001-07  
 RUA DOMINGOS MARTORANO  
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 25/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

26/2014

Data do Processo:

27/05/2014

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	120,000	PCT	AÇÚCAR REFINADO 5 Kg. (5026468)	-----	7,9900	958,8000
2	500,000	PCT	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500g (5026469)	-----	8,4900	4.245,0000
3	360,000	UN	Água Mineral 20 litros (1761)	-----	7,9900	2.876,4000
4	1300,000	L	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO (5026470)	-----	2,4900	3.237,0000
5	9,000	PCT	FARINHA DE TRIGO 5 Kg. (5026471)	-----	11,2900	101,6100
6	4,000	CX	AMIDO DE MILHO 500 g (5026472)	-----	3,6500	14,6000
8	5,000	PCT	FARINHA DE MILHO 5 Kg. (5026473)	-----	8,4500	42,2500
9	9,000	Lata	FERMENTO PARA BOLO 200 g (5026474)	-----	5,4900	49,4100
10	20,000	L	ÓLEO DE SOJA 1 LITRO (5026475)	-----	3,9900	79,8000
11	12,000	Pote	MARGARINA 500 g. (5026476)	-----	4,5900	55,0800
12	5,000	UN	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 200 ml (5026477)	-----	4,3900	21,9500
13	30,000	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 500 g (5026478)	-----	5,1900	155,7000
14	2,000	UN	CANELA EM PÓ. (5026479)	-----	2,8500	5,7000
15	27,000	DZ	OVO VERMELHO (5026480)	-----	5,3900	145,5300
16	30,000	PCT	PREZUNTO COZIDO 160 g (5026481)	-----	4,4900	134,7000
17	30,000	PCT	QUEIJO PRATO 200 g (5026482)	-----	4,5900	137,7000
18	20,000	Lata	EXTRATO DE TOMATE 350 g (5026483)	-----	3,2900	65,8000
19	8,000	KG	SALSICHA (5026484)	-----	6,4900	51,9200
20	5,000	KG	CARNE MOÍDA 2ª (5026485)	-----	12,5900	62,9500
21	6,000	PCT	MASSA DE PASTEL 500 g (5026486)	-----	6,2900	37,7400
22	6,000	Lata	SARDINHA 125 g (5026487)	-----	4,2900	25,7400
23	4,000	KG	PEITO DE FRANGO. (5026488)	-----	8,9900	35,9600
24	8,000	Lata	MILHO VERDE 200 g (5026489)	-----	1,6500	13,2000
25	8,000	Lata	ERVILHA 200 g (5026490)	-----	1,9800	15,8400
26	4,000	KG	CEBOLA DE CABEÇA. (5026491)	-----	2,3900	9,5600
27	0,200	KG	ALHO. (5026492)	-----	11,9900	2,3980
28	6,000	KG	TOMATES DE PRIMEIRA QUALIDADE. (141)	-----	4,8900	29,3400
29	10,000	KG	BANANA. (5026493)	-----	3,3900	33,9000
30	10,000	KG	LARANJA. (5026494)	-----	2,9900	29,9000
31	6,000	UN	MAMÃO. (5026495)	-----	2,2900	13,7400
32	10,000	KG	MAÇÃ. (5026496)	-----	2,4900	24,9000
33	6,000	KG	CENOURA (654)	-----	2,8900	17,3400
34	90,000	PCT	PÓ PARA SUCO ARTIFICIAL 30 g (5026497)	-----	0,8500	76,5000
35	3,000	PCT	COPO DESCARTÁVEL 180 ml C/ 100 (5026498)	-----	4,5900	13,7700
36	5,000	PCT	GUARDANAPO C/ 50 (5026499)	-----	1,3900	6,9500
37	6,000	RoLo	PAPEL TOALHA (5026500)	-----	1,9900	11,9400
38	2,000	RoLo	EMBALAGEM DE SACO PLÁSTICO 50 un (5026501)	-----	8,5900	17,1800
39	180,000	UN	PÃO FRANCÊS 50 g (5026502)	-----	0,4500	81,0000
40	6,000	PCT	PÃO SANDUÍCHE (5026503)	-----	4,9900	29,9400
41	90,000	L	REFRIGERANTE 2 L (5026504)	-----	3,9900	359,1000
42	6,000	UN	LEITE CONDENSADO 395 g (5026505)	-----	3,8500	23,1000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

13.350,9380